任煤组〔2019〕227 号

任楼煤矿关于恒力电业内设机构调整的通知

各单位：

经研究决定：

撤销恒力电业生产技术部；

撤销恒力电业计划财务部；

撤销恒力电业经营供应部；

撤销恒力电业综合管理部；

撤销恒力电业办公室；

成立恒力电业综合部；

成立恒力电业运行部；

成立恒力电业检修部；

成立恒力电业安全环境监察室。

                   任楼煤矿

2019 年 12 月 16日

  任楼煤矿办公室                 2019 年 12月 16 日印发

	发文字号
	标题